檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市仁武區八卦國民小學　函

地址：81457高雄市仁武區八卦里永仁街555

號

承辦單位：高雄市仁武區八卦國民小學

承辦人：鄭清泉

電話：07-3718964-30

電子信箱：piagetregy@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年9月13日

發文字號：高市卦國學字第10670553400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校日前發函各校，辦理高雄市106年推動校園防災教育

防災教材教具、微電影創作比賽，因應整體考量，將延後

辦理，特此通知。

說明：

一、本校於106年8月18日發函各校(高市卦國學字第106704823

00號函)辦理106年推動校園防災教育防災教材教具、微電

影創作比賽計畫，因為作業流程因素，將延後辦理。

二、延後訊息，敬會貴校。

正本：本局所屬公立各級學校(全)

副本： 2017-09-14
12:53:15

高雄市立左營高級中學 1060914

*10670743700*